

**GEJL 1982 HOLDING ApS**  
**Solbakken 21, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 34 60 75 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

**Morten Gejl Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GEJL 1982 HOLDING ApS

Solbakken 21

6630 Rødding

CVR-nr.: 34 60 75 24

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

5. regnskabsår

**Direktion**

Morten Gejl Petersen

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 1.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.622</b>	<b>-5.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	790.076	1.084.421
Andre finansielle indtægter	42.640	34.351
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.144</u>	<u>-13.295</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>798.950</u></b>	<b><u>1.100.352</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	790.076	1.084.421
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.126</u>	<u>-101.869</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>798.950</u></b>	<b><u>1.100.352</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.261.430	2.371.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.261.430</u>	<u>2.371.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.261.430</u></b>	<b><u>2.371.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.229.139	1.687.017
Tilgodehavender i alt	<u>2.229.139</u>	<u>1.687.017</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	257.344	284.488
Værdipapirer i alt	<u>257.344</u>	<u>284.488</u>
Likvide beholdninger	275.327	30.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.761.810</u></b>	<b><u>2.002.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.023.240</u></b>	<b><u>4.373.440</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.790.827	1.900.751
Overført resultat	3.022.519	2.235.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.015.346</u></b>	<b><u>4.334.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.894	39.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.894	39.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.894</u></b>	<b><u>39.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.023.240</u></b>	<b><u>4.373.440</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for J.P. Ejendomsselskab Ribe ApS', J.P. Ejendomsselskab Rødding ApS', J.P. Elservice Ribe ApS' og J.P. Elservice ApS' mellemværende med pengeinstitut. Trækket pr. 30/6 udgør 635 t.kr.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	257.344
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-27.144</u>